
Aptaujas anketas apkopojums iedzīvotāju forumam Koknesē, 2024.gada 19.septembrī

Pirms iedzīvotāju tikšanās ar biedrības pārstāvjiem tika veikta aptauja. Mērķis - noskaidrot Kokneses

iedzīvotāju apmierinātību ar esošo infrastruktūru, pasākumiem, aktivitātēm un apzināt nepieciešamos

uzlabojumus Kokneses pilsētā un pagastā. Aptaujas autori ir Kokneses biedrības: "Pērses krasts",

"Koknesei", "Baltaine" un jauniešu biedrība "SOLIS". Pateicamies visiem, kuri dalījās ar saviem

ierosinājumiem.

Aptauju aizpildīja 33 respondenti.

APTAUJAS REZULTĀTI

Kokneses iedzīvotāji visvairāk novērtē:

1. Tūrisma objektus (Kokneses viduslaiku pilsdrupas un Likteņdārzu);

2. Sakoptu parku un apkārtējo vidi;

3. Sporta infrastruktūru;

4. Kokneses kopienu - aktīvu un saliedētu;

5. Jaunos uzņēmējus;

6. Kokneses kultūrvēsturi un kultūras dzīves aktualitātes (pašdarbnieku kolektīvus);

7. Interešu izglītības iespējas (Radošā māja, mūzikas skola, Dienas centrs, bibliotēka);

8. Kokneses Tūrisma informācijas centa aktivitātes.

Jomas, kurās nepieciešami uzlabojumi:



Nepieciešamie uzlabojumi:

INFRASTRUKTŪRA

1. Bērnu laukumiņa infrastruktūra;

2. Peldvieta;

3. Droša vide (kameras);

4. Sporta halles pieejamība cilvēkiem ratiņkrēslos, pacēlāji baseinā un uz 2.stāvu;

5. Vairāk iespējas jaunajai paaudzei, pieaugušajiem un maziem bērniem;

6. Apgaismojums stadionā;

7. Ceļš Bormaņi - Ērģli;

8. Gājēju un velobraucēju celiņš 1905.gada ielā;

9. Vairāk autostāvvietas;

10. Aktivitātes parkā ģimenēm ar bērniem;

11. Slidotava;

12. Izvietot dabas takā soliņus;

13. Rast risinājumu Parka ielas 15 ēkas piebūves sakārtošanai;

14. 1905.gada kritušo piemiņas vieta;

15. Meliorācijas sistēmu 1905.gada ielā;

16. Ūdens apgāde un kanalizācija Koknesē;

17. Lapu savākšanas laukums;

18. Gājēju celiņš gar Luterāņu baznīcu uz Kokneses estrādi.

IZGLĪTĪBA

1. Komunikācija starp bērnudārzu un skolu, iestājoties 1.klasē;

2. Mainīt skolas vadību I.Gaiša Kokneses vidusskolā ( nepietiekama izglītības kvalitāte, konkurētspēja,
komunikācija ar vecākiem);

3. PII Gundega metodiķis;

4. Sistēma pedagogu izdegšanas mazināšanai, mobingam pret skolotājiem;

5. Jauni pedagogi STEM priekšmetos;

6. Interešu izglītība visām vecuma grupām (STEM interešu izglītības piedāvājums, mūzikas un mākslas
skolas izveide);

7. Vairāk peldapmācības nodarbības skolēniem.



KULTŪRA

1. Kultūras darba organizators;

2. Vairāk kultūras pasākumus, piemēram, Tēvu dienas;

3. Muzeja izveide.

PAKALPOJUMI

1. Jauni ģimenes ārsti un tuvāk pilsētas centram;

2. Maksas maršruts “Koknese - Likteņdārzs”

NEFORMĀLĀ IZGLĪTĪBA

1. Atbalsta un izglītojošās grupas vecākiem, senioriem un pieaugušajiem;

2. Interešu izglītība 2 - 5 gadu vecuma bērniem.

Kontakti:

misijakoknese@gmail.com (Biedrība “Pērses krasts”)

biedribasolis@inbox.lv (Jauniešu biedrība “SOLIS”)

ingunazogota@inbox.lv (Biedrība “Baltaine”)

+371 29586111 (Biedrība “Koknesei”)

Informāciju sagatavoja:

Kristiāna Kazāka

Biedrības “Pērses krasts” projektu koordinatore

misijakoknese@gmail.com

https://misijakoknese.lv/

mailto:misijakoknese@gmail.com
mailto:biedribasolis@inbox.lv
mailto:ingunazogota@inbox.lv
mailto:misijakoknese@gmail.com
https://misijakoknese.lv/

